
Zarządzenie Nr 175/2022

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 30 czerwca 2022 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.), zarządzam
co następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 2.

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem  45.062.172,33 zł

Planowane dochody bieżące   33.889.789,29 zł

Planowane dochody majątkowe 11.172.383,04 zł

Planowane wydatki ogółem    50.862.539,76 zł

Planowane wydatki bieżące    32.338.438,32 zł

Planowane wydatki majątkowe  18.524.101,44 zł

Planowany deficyt    -5.800.367,43 zł

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do Zarządzenia  Nr  175/2022 z  dnia  30  czerwca 2022  roku Burmistrza  Mieroszowa

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.

I. Przeniesienie wydatków

w dziale 852 – Pomoc społeczna                    
             

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się
przeniesienia  w  planie  finansowym jednostki  środków  otrzymanych  z  Funduszu
Przeciwdziałania  COVID-19  na realizację  Programu „Korpus Wsparcia  Seniorów”
Moduł  II  z  uwagi  na  wzrost  cen  zakupu  tzw.  „opasek  bezpieczeństwa”  dla  30
seniorów z gminy Mieroszów w kwocie 3.000,00 zł. 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Głównego  Specjalistę  ds.  promocji
dokonuje się przeniesienia w planie finansowym jednostki w rozdziale 90004 celem
zapewnienia  ciągłości  realizacji  zadań  dotyczących  Sołectwa  Unisław  Śląski  w
kwocie 558,00 zł. 
  

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Głównego  Specjalistę  ds.  promocji
dokonuje się przeniesienia w planie finansowym jednostki w rozdziałach 92109 oraz
92195 celem  zapewnienia  ciągłości  realizacji  zadań  dotyczących  Sołectwa
Kowalowa w kwocie 300,00 zł. 

II. Przeniesienie wydatków  majątkowych:
   

 w dziale 600 – Transport i łączność

Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez Głównego  Specjalistę  ds.  zamówień
publicznych i inwestycji w związku z koniecznością  pokrycia kosztów opracowania
dokumentacji projektowej, dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w
powyższym dziale na następujących zadaniach inwestycyjnych: 

- z zadania pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg w Unisławiu
Śląskim dz. nr ewid. 486 i 508 wraz z niezbędną infrastrukturą” 



-  na  zadanie  pn.  „Wykonanie  dokumentacji  projektowej  przebudowy  drogi  nr
116277D  w  Rybnicy  Leśnej  od  kościoła  do  budynku  nr  88  wraz  z  niezbędną
infrastrukturą techniczną”

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2  do Zarządzenia.  


